












3. Životní minimum má velký význam v systému dávek státní sociální 
podpory, který adresnou pomoc zejména rodinám s ve 
stanovených sociálních situacích. Životní minimum je využíváno i v systému 
hmotného o pro stanovení maximálního 

v se starobním pro zvýšení 
bezmocnosti , v soudní praxi pro stanovení povinností, v 
praxi institucí jako kriterium pro poskytování 

na výstavbu apod. 

4. Životní minimum v má 

na osobní - výživa, ošacení, obuv, ostatní 
výrobky pro krátkodobé užití, služby a osobní rozvoj (informace, 

stanovené na osobních jsou diferencovány ve 
úrovních podle a dále pro ostatní 

k na domácnost, tj. 
na bydlení a související služby. Zde jsou stanovovány 

životního minima na rozdílné podle osob v 
domácnosti . 

životního minima platné od 1. 4. 2000 v na 

k výživy a ostatních základních osobních 
(osobních 

pro do 6 let 
od 6 do 10 let 
od 10 do 15 let 
od 15 do 26 
pro ostatní 

1600 
1780 
2110 
2310 
2190 

k nezbytných na domácnost 
domácnosti): 

pro jednotlivce 1580 
pro rodinu 2060 
pro nebo rodinu 2560 
pro a rodinu 2870 

Životní minimum (ŽM) rodiny takto: 

ŽM otce 
ŽM matky 
ŽM 81etého 
ŽM 121etého 

na domácnost 
Celkem 

2190 
2190 
1780 
2110 
2560 

10.830 

7 



Nároky na příjmově testované dávky státní sociální podpory podle 
násobku životního minima (max. hranice příjmu pro poskytnutí dávky): 

Příspěvek na bydlení 1,6 násobek 
Sociální příplatek 1,6 násobek 
Příspěvek na dopravu 
(střední , vysoká škola) 
Přídavek na dítě 

• JARNí BĚH 

2 násobek 

3,0 násobek 

V neděli 30. dubna 2000 se na hřišti Pod 
lípami uskutečnil jubilejní 10. ročník Jarního 
běhu pořádaný Tělocvičnou jednotou Sokol 
Silůvky a Skautským oddílem Sokolík Silůvky . 
Jarního běhu se zúčastnilo 228 závodících z 
54 oddílů z celé republiky. 

Ze silůveckých závodnic a závodníků se na 
předních místech umístili : 

- nejmladší (roč . 1993 a mladší) 
- 9. místo - Pavel Záděra 

- žákyně (roč . 1992 - 1991) 
- 5. místo - Veronika Záděrová 

- žáci (roč . 1992 - 1991 ) 
- 9. místo - Petr Smetana 

- žákyně (roč . 1990 - 1989) 
- 12. místo - Marie Škorpíková 

- žáci mladší (roč . 1988 - 1987) 
- 6. místo - Jakub Štěpánek 

- žáci starší (roč . 1986 - 1985) 
- 13. místo - Radek Dano 

- muži příchozí (roč. 1982 - 1961) 
- 10. místo Petr Sedlák 

Zaběhali si 
mladí i staří 

Danka 

SILŮVKY (kat). Více než dvě 
stovky profesionálních i ama
térských běžců v neděli pomě

řily svoje síly při desátém roč

níkuJarního běhu v Silůvkách. 

"Nejmladší účastnici byly tepr
ve tři roky, zatímco soutěžící v 
kategorii veteránů se narodil v 
roce 1938. Je vidět, že si u nás 
přijde každý na své," říká spo
lupořadatel akce Pavel Ptáček. 
Závod byl rozdělen do několi

ka kategorií, podle obtížnosti a 
délky trati. Běželi jej amatéři, 

členové atletických oddílů i 
profesionální běžci. "Mezi ty 
patří například Ivan Lotov, 
který podle předpokladů vy
hrál ve své kategorii už počtvr
té," dodává P. Ptáček. 

Rovnost, 2. 5. 2000 

Součástí tohoto závodu byl i 3. ročník BSPP cupu (závodu určeného pro 
občany a občanky ze Silůvek starší 18-ti let. 

- BSPP cup ženy (roč. 1982 a starší) 
- BSPP cup muži (roč . 1982 a starší) 

1. místo 
1. místo 

Martina Pikolová 
Marek Burian 

Celý závod byl natočen a je z něho vyroben zajímavý dokument. Případní 
zájemci o tento film, kontaktujte Jana Rybníčka , Nádražní 92. 

8 



• 2. OKRESNí LIGA FUTSALU - VÝCHOD 

5. kolo - Inter-Amatér 4-3, Inter-Radegast 12-1 , Radegast-Amatér 4-3, 
Silůvky-Rebešovice 4-2, Silůvky-Bilbal 3-0, Rebešovice-Bilbal 4-3, Žaves
Modřice 3-1, Žaves-Austria "B" 7-1 , Modřice-Austria "B" 1-0 

Tabulka po 5. kole: 

Pořadí 
1. Inter Čučice 
2. Austria Oslavany "B" 
3. Žaves Nebovidy 
4. Sokol Rebešovice 
5. Kovocentrum Silůvky 
6. Blajkec Modřice 
7. Bilbal Omice 
8. Radegast Omice 
9. Amatér Čučice 

• VÝSTAVA 

Zápasy 
8-1-1 
7-0-3 
6-2-2 
5-2-3 
4-2-4 
4-1-5 
3-2-5 
2-2-6 
0-0-2 

Body 
25 
21 
20 
17 
14 
13 
11 
8 
O 

Skóre 
66-17 
27-26 
35-15 
27-22 
20-20 
27-28 
26-29 
21-49 

6-8 

Ve dnech 13. - 14. května 2000 (sobota - neděle) bude otevřena v malém 
sále sokolovny v Silůvkách od 13.00 hod. do 18.00 hod. výstava 

• hornin a minerálů 

• Neživá a živá příroda okolí Silůvek (kresby, fotografie, mapy, 
komentáře) 

Výstava bude uvedena v sobotu 13. května 2000 ve 13.00 hod. krátkými 
komentáři autorů . 

Srdečně zveme všechny občany se zájmem o přírodu a své nejbližší okolí. 

RNDr. Nela Doláková, Csc., Jiří Vačkař, Zdeněk Škorpík st. , 
Jaroslav Kučera ml. , Ing. Petr Matuška 

• SVÁTEK MATEK 

Orel jednota Silůvky Vás co nejsrdečněji zve u této příležitosti na kulturní 
odpoledne, které se uskuteční vorlovně v neděli 14. května 2000 ve 
14.00 hod. 

V programu vystoupí děti z Mateřské a Základní školy v Silůvkách . 

Vydává OÚ Silůvky - zdarma pro občany obce. 

Uzávěrky příspěvků, námětů a nápadů pro příští číslo do 20. 5. 2 



................. r..KAMELOT, RADIO BRNO VE STYLU ................. r.. 
COUNTRY FM 103,4 

A AREÁL "U LAMBERKA" 
VÁS SRDEČNĚ ZVOU NA 

~ 

DHEZNIK 2000 
PŘEHLíDKU FOI.-KOVÉ, CpUNTRY A TRAMPSKÉ HUDBY 

PRVNI PUTOVNI FESTIVAL SKUPINY 

I<AME~ 
3. ěervna 2000 v 1600 hod. 

AREÁL nu LANlBERKA", BŘEZNIK 

bm 
KAMELOT, ŽALMAN A SPOL., HOP TROP, MARANTA, 

FRANTIŠEK NEDVĚD A DRUHÉ PODÁNí, CECH (COUNTRY BÁL) 
MODERUJE ROMAN HORKÝ 

• občerstvení • tábořiště u areálu • country bál • 
Areál "U Lamberka" - z nádraží Kralice nad Oslavou 2 km po modré značce. 

Předprodej: 

KIC Brno Běhounská, Kudrna podchod, MKS Národní dům Třebíč, prodejna F&C 
Kapucínské nám., MKS Náměšť n. Oslavou, Obecní úřad Březník 

, 10,· Kč ze vstupenky bude ~užlto k realizaci druhé etapy organizace dětského 

•

i%'l oddělenf p'sychlatrlcké kllnl~ Fakultnf nemocnice v Brně - Bohunlcfch v rámci 
L~ proJektu' Plnou parou vpfed' I 

Jaderná elektrárna 
Dukovany 

(2,Centt! 

UDLMUSIC ~. !7&~ ~~D. L~"" 
KLENOTNICTVI ~ litr.á 

, ~ ~ BRNO Railnova 2 • . lir 
KEPAK GROUP ~ autorizovaný prodejce .. .. 
AKCiOVÁ SPQlECNOST .",tottte,lIi.:.,al1.. · .M 

JIHOMORAVSKÁ ENERGETIKA 0.5. swatcHc::= ~.,.,.UC~'( 

Gambrinua 
---


	doc01015720190829072704_074
	doc01015720190829072704_075
	doc01015720190829072704_076
	doc01015720190829072704_077
	doc01015720190829072704_078
	doc01015720190829072704_079
	doc01015720190829072704_080
	doc01015720190829072704_081
	doc01015720190829072704_082
	doc01015720190829072704_083

